(⁶⁶) Alludit ad illud Virgilii Aeneid. lib. 7. v. 67. *Hujus Lauri
spes sumnum densae (mirabile dictu).... Obsecrare apicem, et, pe-
ribus per mutus nevir, Examens subitum ramo frondente pependit.*

(⁶⁷) *La.* = Gladium.

Atque ideo Intrepidi quaeunque ⁶¹ altaria tangunt.
Est aliis metuens, ne crimen poena sequatur. ⁹⁰
Hic putat esse Deos, et pejerat, atque ita ⁶² secum,
Decernat, quodcumque volet de corpore nostro
Isis, et ⁶³ irato feriat mea lumina sisto:
Dummodo vel coecus teneam, quos abnego, num-
mos.
Et phthisis, et vomicae putres, et dimidium crus ⁹⁵
Sunt tanti? ⁶⁴ pauper locupletem optare podagram
Nec dubitet ⁶⁵ Ladas, si non eget ⁶⁶ Anticyra, nec
⁶⁷ Archigene: ⁶⁸ quid tam velocis gloria plantat
Præstat, et eruriens ⁶⁹ Pisæae ramus olivæ?
⁷⁰ Ut sit magna tamen certe; lenta ira Deorum est. ¹⁰⁰
Si curant igitur cunctos punire nocentes,
Quando ad me venient? sed et exorable numen
Fortasse experiar; solet ⁷¹ his ignoscere: multi
Committunt eadem diverso criminis fato.
Ille e diuīcē p̄tēm̄ sceleris tulit; hic diadema. ¹⁰⁵
⁷² Sic animū diræ trepidum formidine culpæ
Confirmant. Tunc te ⁷³ sacra ad delubra vocantem
Præcedit, trahere ⁷⁴ imo ultro, ac vexare paratus.
Nam cum magna ⁷⁵ malæ superest audacia cause,
Creditur à multis fiducia: ⁷⁶ minum agit ille, ¹¹⁰
Urbani qualem fugitivus scurra Catulli.

⁶³ Aras tangentes veteres con-
cepis verbis jurabant. ⁶⁴ Co-
igitat, dicit. ⁶⁵ Pers. Satyr. ⁶⁶
vers. 186. Hypnallage, ipsa irata.
⁶⁷ Cursu velox, et expeditus,
sed pauper, de quo Pausan. in
Corinth. Solin. cip. 6. Catullus
ad Camerinum. Epigr. Graec. 4.
l. cap. 2. ⁶⁸ Nisi incensus sit
vel modo tolerabilis sit podagra,
quæ celebore nigro non sit cu-
randa. Pers. 4. 16. ⁶⁹ Medico.
⁷⁰ Quo n. mihi in Olympiis
palma, si interea famelicus pe-
ream? ⁷¹ Olympiæ. Plaia n.

civitas in Elide, iuxta quam Jo-
vis Olympi templum, et certa-
mina quinto quoque anno inuen-
te celebrabantur: vide quae ad
Sonæae Herc. Fui v. 810. ⁷²
Perjurus haec secum. ⁷³ Qui
busdam. ⁷⁴ Haec Poëta. ⁷⁵ Ex-
igentem, ab eo iuruprandum de
deposito. ⁷⁶ Te, quasi cunctan-
tem. ⁷⁷ Tanquam bona es-
sæ, et innocentia. ⁷⁸ Ille te ca-
lumniantur, non secus ac domi-
num servus ille nequam, quem
repræsentat minus in fabula mi-
mographi Catulli.

Tu miser exclamas, ut ⁷⁹ Stentora vincere possis,
Vel potius quantum ⁸⁰ Gradius Homericus, audis
Jupiter, haec ⁸¹ nec labra moves, cum mittere vocem
Debueras vel marmoreus, vel aheneus: aut cur ¹¹⁵
In ⁸² carbone tuo ⁸³ charta pia thura soluta
Ponimus, et sectum vituli jecur, ⁸⁴ albaque porci
Omenta? ut video, nullum disserim habendum est
Effigies inter vestras, statuamque ⁸⁵ Batulli.
Accipe que contra valeat solatia ferre, ¹²⁰
Et qui nec Cynicus, nec Stoica dogmata legit
⁸⁶ A Cynicis tunica distanti, ⁸⁷ non Epicurum
Suspici exigu laetum planitaribus horti.
⁸⁸ Curentur dubii medicis majoribus aegri,
⁸⁹ Tu venam vel ⁹⁰ discipulo committe Philippi. ¹²⁵
Si nullum in terris ⁹¹ tam detestabile factum
Ostendis, taceo, nec pugnis caedere pectus.
Te veto, nec ⁹² plana faciem contundere palma:
Quandoquidem accepto ⁹³ claudenda est janua damno,